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HOIATUS.
Leie koolikohastaslik lapsestsataim2 puudubkoolist ala-

LESKAE mulle teadmata põhjusel.
Juhin Teie tähelepanu käesoleva lehe pöördele trükitud vastavatele Avalikkude

algkoolide seaduse ja Kriminaalseadustiku paragraafidele ning palun Teid oma laps

kohe kooli saata, või kui puudumise põhjused on vabandatavad, siis neist mulle kohe

kirjalikult teatada, vastasel korral on kooli hoolekogu sunnitud tarvitusele võtma kõik

seaduslikud abinõud Teie lapse kooli saatmiseks.

AGOOGIKA Koolijuhataja.

K. Kirss — K. Maasik, Kooli rakendusplank nr. 12.

K./Ü. , LOODUS“. Järeletrükk keelatud.



Väljavõte Avalikkude algkoolide seadusest (RT nr. 46 — 1931).
8 14. Lapse vanemad või hooldajad, kes on süüdlased nende hoole all olevate

laste korratus kooliskäimises, langevad kooli hoolekogu määramisel (S 80 p. 13) raha-
trahvi alla kooli kasuks (S 80 punktid 2 ja 3) 5—40 sendini iga puudunud päeva
eest. Trahv nõutakse administratiivkorras, kui see ei ole makstud vabatahtlikult ühe
kuu jooksul pärast trahvimisotsuse jõusseastumist ($ 80 p. 13 ja $ 82).

Kui rahatrahvile vaatamata last ei saadeta kooli vabandamatuil põhjusil, siis tea-
tab hoolekogu juhataja sellest kooli ülalpidavale omavalitsusele süüdlaste kohtulikule
vastutusele võtmiseks.

8 16. Kui lapsevanemad või hooldajad, hoolimata mitmekordsest trahvist või
kohtulikust karistusest, ei saada last kooli vabandamatuil põhjusil, siis antakse laps
hoolekandekohtu otsuse järgi vanemate või hooldajate kulul teise perekonda või kas-
vatusmajja ülalpidamiseks ja kooli saatmiseks.

Avalikkude algkoolide seadus on avalik seadus, mis kodanikkudele peale paneb
selles seaduses ettenähtud kohustused. Nende avalikkude kohustuste täitmisest kõr-
valehoidmisele ei või vabanduseks olla usutunnistus või ilmavaade, nagu see näha
Põhiseaduse $ 11. (1937. a. Põhiseaduse $ 14.)

Riigikohtu krim. os. 0. 86 — 1925.

Väljavõte Kriminaalseadustikust (RT nr. 56 — 1929).
S 280. Lapse vanemat või lapse eest hoolitsevat isikut, kes süüdlane selles, et

ta jättis täitmata seadusega nõutava koolikohuse mõjuva põhjuseta või ei võtnud abi-
nõusid tarvitusele lapse korratu kooliskäimise kõrvaldamiseks, karistatakse: raha-
trahviga mitte üle viiekümne krooni.


